



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

271115

TICKET NUMBER 46671
LOCATION Oakley/Ks
FOREMAN Jerry Y

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
9-15-14	1617	Savage-Smith 5-11	11	3S	29W	Deerfor
CUSTOMER		Blue Ridge Petro Charlia Stobridge 1W Sinto	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS			731	Jerry Y		
CITY			693	Cody R		
STATE			ass. st	Collins		
ZIP CODE						

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 226 CASING SIZE & WEIGHT 8 3/8 24#
 CASING DEPTH 226 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.8 SLURRY VOL. 1.24 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT 1366l DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting & rig up on Southwind break circulation with rig free mix 165 sks com class A cement with 3% CC & 2% gel waste & displacer with 13 46l H₂O & shut in circulated approx 466l top it

Cement did circulate

Thank you
Jerry & Crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401s	1	PUMP CHARGE	1150 ⁰⁰	1150 ⁰⁰
5406	60	MILEAGE	5 ²⁹	315 ⁰⁰
5407A	7.8	ton mileage delivery	175	819 ⁰⁰
1104s	165 sks	com class A cement	18 ⁵⁵	3060 ⁷⁵
1118b	310#	gel	27	83 ⁷⁰
1102	465#	Calcium Chloride	92	437 ¹⁰
			subtotal	5865 ⁵⁵
			less 10% disc	5865 ⁵⁵
			subtotal	5279 ⁰⁰
			SALES TAX	230.46
			ESTIMATED TOTAL	5509.46

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064239

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Oakley KS

DATE <u>9-22-14</u>	SEC. <u>11</u>	TWP. <u>3</u>	RANGE <u>29</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>1:30 p.m.</u>	JOB START <u>4:30 p.m.</u>	JOB FINISH <u>5:30 p.m.</u>
LEASE <u>Savage Smith</u>	WELL # <u>5-11</u>	LOCATION <u>Oberlinga just north of</u>			COUNTY <u>Decatur</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>S bridge / w / 1/4 S Winto</u>				

CONTRACTOR Southwind #8 OWNER Same

TYPE OF JOB <u>FTA</u>	CEMENT AMOUNT ORDERED <u>255 sks 60/40</u>
HOLE SIZE <u>7 7/8</u> T.D. <u>3900'</u>	<u>4 1/2 gel 1/4" Flo-seal</u>
CASING SIZE DEPTH	
TUBING SIZE DEPTH	
DRILL PIPE <u>4 1/2</u> DEPTH <u>2325'</u>	
TOOL DEPTH	
PRES. MAX MINIMUM	
MEAS. LINE SHOE JOINT	
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>Slider 20.95 bbl mud</u>	
EQUIPMENT	

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC	@		
<u>Lite 60/40/4</u>	@	<u>255 sks</u>	<u>18.92 4824.60</u>
<u>Flo-seal 64 #</u>	@		<u>2.97 190.08</u>
<u>Material Total</u>	@		<u>501.47 (10%)</u>
<u>(501.47/10%)</u>	@		
HANDLING <u>273.85 FTS</u>	@	<u>2.48</u>	<u>679.15</u>
MILEAGE <u>11.44 tons 60 mix</u>	@	<u>2.75</u>	<u>1887.60</u>
			TOTAL _____

PUMP TRUCK CEMENTER Paul Beaver / Tyler Flipse
431 HELPER Brandon Wilkinson
BULK TRUCK
891/310 DRIVER Juan 2 (FWS)
BULK TRUCK
_____ DRIVER _____

REMARKS:

mix 50 sks @ 2325' displace w/ mud
mix 100 sks @ 1647' displace w/ water
mix 50 sks @ 275'
mix 10 sks @ 40' w/ wooden plug
mix 30 sks in R.H.
mix 15 sks in m.H.

Thank You!
Paul + Crew

CHARGE TO: Blue Ridge Petro.
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE			
DEPTH OF JOB		<u>2325'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE		<u>2483.59</u>	
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE MINV <u>60mi</u>	@	<u>7.70</u>	<u>462.00</u>
MANIFOLD	@		
MILV <u>60 mi</u>	@	<u>4.40</u>	<u>264.00</u>
<u>(577.63/10%)</u>	@		
			TOTAL <u>5,776.31</u>

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>8 5/8 Wooden plug</u>	@		<u>110.00</u>
_____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		
			TOTAL <u>110.00</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 10,901.82
DISCOUNT 1,079.10 (10%) IF PAID IN 30 DAYS
9,821.91 Net

PRINTED NAME Darrell York
SIGNATURE [Signature]